
指名競争入札 （総務局） 平成26年8月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

1/19



指名競争入札 平成26年8月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（企画振興局）

2/19



指名競争入札 平成26年8月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（財政局）

3/19



指名競争入札 平成26年8月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（健康福祉子ども局）

4/19



指名競争入札 平成26年8月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

西部環境工場 空気圧縮機点検整備業務委託 3,456,000円 旭電業株式会社 4者 平成26年7月29日 平成26年8月4日 平成26年8月4日 ～ 平成26年11月21日

履行期間

（環境局）

5/19



指名競争入札 平成26年8月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（農水商工局）

6/19



指名競争入札 平成26年8月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（観光文化交流局）

7/19



指名競争入札 平成26年8月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（都市建設局）

8/19



指名競争入札 平成26年8月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（会計総室）

9/19



指名競争入札 平成26年8月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（議会事務局）

10/19



指名競争入札 平成26年8月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（選挙管理委員会事務局）

11/19



指名競争入札 平成26年8月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（監査事務局）

12/19



指名競争入札 平成26年8月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（熊本市農業委員会事務局）

13/19



指名競争入札 平成26年8月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（人事委員会事務局）

14/19



指名競争入札 平成26年8月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（教育委員会事務局）

15/19



指名競争入札 平成26年8月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（消防局）

16/19



指名競争入札 平成26年8月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（上下水道局）

17/19



指名競争入札 平成26年8月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

自動車課(整備部門) 平成２６年度バス用タイヤ（単価契約）

（契約単価）
（11/70R22.5 14PR）

31,320円
（11R22.5　16PR）

30,240円
（発注見込額）

1,050,000円

朝日タイヤ株式会社 2者 平成26年8月27日 平成26年8月27日 平成26年8月27日 ～ 平成27年3月31日

履行期間

（交通局）

18/19



指名競争入札 平成26年8月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

熊本市民病院経営企画課 産婦人科　分娩監視装置　2式 2,131,920円 アイティーアイ(株）熊本支店 11者 平成26年8月19日 平成26年8月19日 平成26年8月19日 ～ 平成26年10月31日

熊本市民病院経営企画課 看護部　薬用保冷庫　1式 2,192,400円 アイティーアイ(株）熊本支店 11者 平成26年8月26日 平成26年8月26日 平成26年8月26日 ～ 平成26年11月30日

熊本市民病院経営企画課 薬剤課　注射薬搬送ｶｰﾄ等　1式 3,834,000円 木村医療器（株） 11者 平成26年8月19日 平成26年8月19日 平成26年8月19日 ～ 平成26年10月31日

熊本市民病院経営企画課 医療安全対策室　病棟作業台等　1式 3,942,000円 アイティーアイ(株）熊本支店 11者 平成26年8月19日 平成26年8月19日 平成26年8月19日 ～ 平成26年10月31日

履行期間

（熊本市民病院）

19/19


	総務局
	企画振興局
	財政局
	健康福祉子ども局
	環境局
	農水商工局
	観光文化交流局
	都市建設局
	会計総室
	議会事務局
	選挙管理委員会事務局
	監査事務局
	熊本市農業委員会事務局
	人事委員会事務局
	教育委員会事務局
	消防局
	上下水道局
	交通局
	熊本市民病院

